Управление Федеральной службы судебных приставов по Ханты-
Мансийскому автономному округу - Югре

ОСП по г. Нижневартовску и Нижневартовскому району
ул. Ленина, д. 10П, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский Автономный округ.,

Россия, 628609
от 07.09.2023 № 86010/23/1591628 Тел. +7(34673)5-20-39

761418014/8610-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Наконечная Екатерина Анатольевна

Постановление об отмене постановления об обращении взыскания на ДС

07.09.2023 г. Нижневартовск

Судебный пристав-исполнитель ОСП по г. Нижневартовску и Нижневартовскому району (Код по ВКСП:
86010), адрес подразделения: 628609, Россия, округ. Ханты-Мансийский Автономный, , г. Нижневартовск, , ул.
Ленина, д. 10П, , , Усманова Гузель Зуфаровна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 566536/23
/86010-ИП от 02.08.2023, возбужденного Генрих Наталья Викторовна на основании исполнительного документа
судебный приказ (4) № 2-2623-2102/2023 от 16.06.2023, выданный органом: Судебный участок № 2
Нижневартовского судебного района города окружного значения Нижневартовск (Код по ОКОГУ 2400400; Адрес:
628609, Россия, округ. Ханты-Мансийский Автономный, , г. Нижневартовск, , ул. Нефтяников, д. 6, , ) по делу № 2-
2623-2102/2023, вступившему в законную силу 13.07.2023, предмет исполнения: Иные взыскания имущественного
характера в пользу физических и юридических лиц в размере: 33 871.9 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении
должника (тип должника: физическое лицо): Наконечная Екатерина Анатольевна, ИНН 591403918100, д.р.
08.01.1986, м.р. г.Добрянка Пермская область, , альтерн. УИП 1010000000006716580951, адрес должника: 628600,
Россия, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО., , г. Нижневартовск, , ул. Мира, д. 21, , кв. 156, в пользу
взыскателя: Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, адрес взыскателя: 628011, Россия, , , г.
Ханты-Мансийск, , ул. Мира, д. 118 А, ,,

УСТАНОВИЛ:
Должник: Наконечная Екатерина Анатольевна, дата рождения 08.01.1986, не исполнил в срок,

предоставленный для добровольного исполнения (5 дней), требования исполнительного документа.
31.08.2023, руководствуясь ст. ст. 6, 14, 68, 80 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном

производстве», ст. ст. 12, 14 ФЗ «О судебных приставах», судебный пристав-исполнитель вынес постановление об
обращении взыскания на денежные средства, находящиеся на счете/вкладе №  в ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО
СБЕРБАНК, открытом на имя должника: Наконечной Екатерины Анатольевны, ИНН: 591403918100, , дата рождения
08.01.1986, адрес должника: ул. Мира, д. 21, кв. 156, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский Автономный округ,
Россия, 628600 в пределах 36 242,93 р.

В ходе совершения исполнительных действий установлено: .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Постановление об обращении взыскания на денежные средства должника, находящиеся в банке или иной

кредитной организации (711101760444045, вид документа: O_IP_ACT_GACCOUNT_MONEY) от 31.08.2023
вынесено должностным лицом: Судебный пристав-исполнитель Усманова Гузель Зуфаровна. (ст. 6, ст. 7, ст. 14, ст.
68, ст. 69, ст. 70, ст. 99, ст. 101 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», ст. 12, ст. 14 ФЗ «Об
органах принудительного исполнения Российской Федерации», ст. 855 Гражданский кодекс Российской Федерации)

На основании изложенного, руководствуясь ст. 6, ст. 14 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном
производстве»,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Отменить меры по обращению взыскания на денежные средства, находящиеся на счёте(ах):
Cумма в валюте счета: не указано; Счет № 40817810349270013849; валюта счета: ПРИЗНАК РОССИЙСКОГО

РУБЛЯ; сведения о сумме: не указано;сумма в рублях: не указано; дата курса: не указано; единица: не указано; курс
валюты: не указано; код подразделения: 1115; БИК: 042202603; Дата актуальности сведений: 06.08.2023

Счет(а) открыт на имя должника Наконечной Екатерины Анатольевны, адрес: ул. Мира, д. 21, кв. 156, г.
Нижневартовск, Ханты-Мансийский Автономный округ, Россия, 628600, дата рождения: 08.01.1986,
ИНН: 591403918100, на общую сумму 36 242,93 р.

2. Постановление для исполнения направить в ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК.
3. Копию настоящего постановления направить:
ПАО "Сбербанк России", адрес: 7707083893, Соглашение от 22.12.2011 №12/11-21/ 90-00/312 (тип доставки:

ВЕБ-СЕРВИС)
Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, адрес: 8601999247 (тип доставки: ЕПГУ)
Наконечная Екатерина Анатольевна, адрес: 591403918100 (тип доставки: ЕПГУ)
Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Усманова Гузель Зуфаровна

Вид документа: O_IP_ACT_ENDGACCOUNT_MONEY, Идентификатор: 711101761418014
Идентификатор ИП: 711101753444647
СПИ, ведущий ИП Усманова Гузель Зуфаровна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order/2021/1